

Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na terenie Gminy Siennica poprzez zakup średniego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Siennica”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 280 KM?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 280 KM.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z kabina zawieszoną mechanicznie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dowódcy bez regulacji wysokości?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dowódcy bez regulacji wysokości.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej”

Pytanie 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu osłoną wyciągarki w formie pokrowca wodoodpornego?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki w formie pokrowca wodoodpornego.

Pytanie 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym ze stali nierdzewnej i aluminium oraz poszyciami z blachy aluminiowej?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym ze stali nierdzewnej i aluminium natomiast poszycia zewnętrzne muszą być wykonane z kompozytu.

Pytanie 7

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze skrzynią dachową wykonaną z aluminium?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze skrzynią dachową wykonaną z aluminium.

Pytanie 8

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drabinką do wejścia na dach wykonaną z aluminium?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z drabinką do wejścia na dach wykonaną z aluminium.

Pytanie 9

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 463 l/min. przy ciśnieniu 40 bar?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 463 l/min przy ciśnieniu 40 bar.

Pytanie 10

„Zamawiający wymaga by podwozie było wyposażone w silnik o mocy min. 290 KM. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w silnik o mocy 285 KM? Różnica w stosunku do mocy wymaganej wynosi tylko 5 KM, co nie będzie miało żadnego wpływu na walory użytkowe samochodu”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu wyposażonego w silnik o mocy 285 KM.

Pytanie 11

„Zamawiający wymaga by długość pojazdu wynosiła max. 7500mm. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu o długości maksymalnej nieprzekraczającej 8100 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o długości maksymalnej nieprzekraczającej 8100 mm.

Pytanie 12

„Zamawiający wymaga by kabina pojazdu była zawieszona na poduszkach pneumatycznych z systemem samopoziomującym. Takie postawione wymaganie Zamawiającego jest pozbawione technicznie logicznego uzasadnienia. Z uwagi na fakt, iż tylko jeden producent oferuje takie rozwiązanie, tak określone wymagania, wedle naszego odczucia, zostały postawione nie po to by spełniały się w codziennym użytkowaniu, lecz by utrudnić uczciwą konkurencję, i by w postępowaniu wziął producent oferujący pojazdy na nadwoziach firmy MAN. Niemniej pytamy: czy Zamawiający dopuszcza mechaniczne zawieszenie kabiny w sześciu punktach, które, z racji przeznaczenia pojazdu, lepiej będzie się sprawdzać w codziennym użytkowaniu i w żaden sposób nie ustępuje rozwiązaniom wymaganych przez Zamawiającego?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza mechaniczne zawieszenie kabiny w sześciu punktach.

Pytanie 13

„Zamawiający wymaga by pojazd fabryczne radio z odtwarzaczem CD i mp3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z fabrycznym radiem bez odtwarzacza mp3? Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z radiem CD/mp3 nie będącym radiem fabrycznym?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z fabrycznym radiem bez odtwarzacza mp3, natomiast dopuszcza pojazd z radiem CD/mp3 nie będącym radiem fabrycznym.

Pytanie 14

„Zamawiający wymaga by system mocowania półek w skrytkach sprzętowych był wykonany na prowadnicach ze stali nierdzewnej kwasoodpornej. Czy Zamawiający dopuści prowadnice wykonane z materiałów nierdzennych aluminiowych?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza aby prowadnice były wykonane z materiałów nierdzennych aluminiowych.

Pytanie 15

„Zamawiający wymaga by na dachu zamontować skrzynię wykonaną z kompozytu. Czy Zamawiający dopuści skrzynie dachowa wykonaną z materiałów nierdzennych aluminiowych?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza skrzyni dachowej wykonanej z materiałów nierdzennych aluminiowych.

Pytanie 16

„Zamawiający wymaga by z tyłu pojazdu zamontować drabinkę ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej. Czy Zamawiający dopuści by drabinka była wykonana z aluminium?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, aby drabinka montowana z tyłu pojazdu była wykonana z aluminium.

Pytanie 17

„Zamawiający wymaga zbiornika wody o pojemności 3,5 m³. Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności 4 m³”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności 4 m³, o ile zbiornik ten nie spowoduje zmniejszenia przestrzeni przeznaczonej na sprzęt ratowniczo – gaśniczy.

Pytanie 18

„Zamawiający wymaga by w kabinie był zamontowany manometr. Czy Zamawiający dopuści zamontowanie w kabinie wskaźnika ciśnienia zamiast manometru?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zamontowanie w kabinie wskaźnika ciśnienia.

Pytanie 19

„Zamawiający wymaga by układ wodno-pianowy był wyposażony w ręczny dozownik środka pianotwórczego. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z automatycznym dozownikiem, co pozwala na oszczędność zarówno środka pianotwórczego jak i wpłynie pozytywnie na środowisko, wskutek precyzyjnego dozowania w zakresie minimalnym wymaganym?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z automatycznym dozownikiem środka pianotwórczego.

The logo features the word 'Wójt' in a stylized, red, cursive font. Below it, the name 'Grzegorz Zieliński' is written in a smaller, red, sans-serif font.